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Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg 1

SC Bern

5 : 2

Fribourg-Gottéron

0:0 | 2:0 | 3:2

National League
NL Regular Season
Samstag, 18.11.2017 19:45

Spielort
PostFinance-Arena
17031 Zuschauer

Schiedsrichter
Didier Massy (22)
Daniel Stricker (91)

Linienrichter
David Obwegeser (79)
Simon Wüst (44)

Spielverlauf Tor  Strafe  Torhüter-Wechsel  Kein Tor

SC Bern Fribourg-Gottéron

1. Drittel

08:12 Schmutz Flavio  (2 Min / Halten)

Scherwey Tristan  (2 Min / Bandencheck) 11:10

2. Drittel

25:01 Slater Jim  (2 Min / Behinderung)

PP1 / 1:0 - Raymond Mason (3)
Blum Eric-Ray (4), Haas Gaëtan (14)

26:16

Krueger Justin  (2 Min / Übertriebene Härte) 27:29

Ruefenacht Thomas  (10 Min / Unsportliches Verhalten 10') 27:29

27:29 Chiquet Nelson  (2 Min / Übertriebene Härte)

32:08 Meunier Laurent  (2 Min / Stockhalten)

PP1 / 2:0 - Pyörälä Mika (3)
Moser Simon (12), Ebbett Andrew (19)

32:21

35:05 Vauclair Tristan  (2 Min / Übertriebene Härte)

Blum Eric-Ray  (2 Min / Übertriebene Härte) 35:05

35:05
Abplanalp Marc  (2 Min / Unsportliches Verhalten von Team-
Offiziellen)

38:48 Cervenka Roman  (2 Min / Halten)

3. Drittel

Blum Eric-Ray  (2 Min / Haken) 48:52

51:16
EQ / 2:1 - Mottet Killian (3)
Kienzle Lorenz (7), Stalder Ralph (5)

EQ,GWG / 3:1 - Blum Eric-Ray (2)
Untersander Ramon (12), Arcobello Mark (15)

52:47
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53:10
EQ / 3:2 - Birner Michal (7)
Abplanalp Marc (1), Slater Jim (10)

EQ / 4:2 - Ruefenacht Thomas (11)
Moser Simon (13), Arcobello Mark (16)

56:38

58:23 Waeber Ludovic  (OUT)

EQ,EN / 5:2 - Arcobello Mark (9)
Moser Simon (14), Ruefenacht Thomas (6)

58:56

58:57 Waeber Ludovic  (IN)
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Team-Lineups Captain Postfinance Top-Scorer 1. Torhüter

SC Bern Fribourg-Gottéron

Goalie Goalie

30 - Genoni Leonardo (1st)
33 - Caminada Pascal

35 - Waeber Ludovic (1st)
40 - Gaudreault Lucas

Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts

58 - Blum Eric-Ray
2 - Gerber Beat
3 - Krueger Justin
77 - Burren Yanik

65 - Untersander Ramon
55 - Andersson Calle
57 - Kamerzin Jérémie

3 - Chavaillaz Benjamin
14 - Stalder Ralph
2 - Abplanalp Marc

70 - Holos Jonas (C, E)
61 - Kienzle Lorenz
65 - Glauser Andrea

Stürmer Mitte Stürmer Mitte

36 - Arcobello Mark (E)
25 - Ebbett Andrew (TS, E)
92 - Haas Gaëtan
13 - Hischier Luca

22 - Slater Jim (E)
89 - Bykov Andrey
79 - Meunier Laurent
21 - Schmutz Flavio

Stürmer Links Stürmer Rechts Stürmer Links Stürmer Rechts

21 - Moser Simon (C)
37 - Pyörälä Mika (E)
10 - Scherwey Tristan
17 - Randegger Gian-Andrea
27 - Kämpf Marc

81 - Ruefenacht Thomas
23 - Bodenmann Simon
9 - Raymond Mason (E)
11 - Berger Alain

16 - Birner Michal (TS, E)
11 - Cervenka Roman (E)
28 - Vauclair Tristan
23 - Chiquet Nelson

71 - Mottet Killian
46 - Rossi Matthias
18 - Fritsche John
9 - Neuenschwander Caryl

Head Coach
Kari Jalonen

Head Coach
Mark French


